Products Solutions Services
简明操作指南
流量计
Proline Promag P
电磁流量计（传感器部分）
型式批准证书编码：
执行产品标准：
Promag P 10：2020FE0016-32/2021FE9006-32

供货清单（1）上的订
货号是否与产品粘贴标
签（2）上的订货号一
致？
物品是否完好无损？
Order code:
Ser. no.:
Ext. ord. cd.:
i i
Date:
铭牌参数是否与发货清
单上的订购信息一致？
包装中是否提供配套文
档资料？
• 任一上述条件不满足时，请联系 Endress+Hauser 当地销售中心。
• 登陆网站或通过 Endress+Hauser Operations App 查询技术文档资料。
到货验收和产品标识 流量计 Proline Promag P
10 Endress+Hauser
3.2  产品标识
设备标识信息如下：
• 铭牌参数
• 订货号，标识发货清单上的订购选项
• 在设备浏览器中输入铭牌上的序列号（www.endress.com/deviceviewer）：显示完整设备
信息。
• 在 Endress+Hauser Operations App 中输入铭牌上的序列号，或使用 Endress+Hauser
Operations App 扫描铭牌上的二维码（QR 码）：显示完整设备信息。
Order code:
Ext. ord. cd.:
Ser. no.:
Order code:
Ext. ord. cd.:
Ser. no.:
1
2
3
4
  A0030196
 1 铭牌示例
1 订货号
2 序列号
3 扩展订货号（ext. ord. cd.）
4 二维码（QR 码）
铭牌规格参数的详细说明参见《操作手册》。
流量计 Proline Promag P 储存和运输
Endress+Hauser 11
4  储存和运输
4.1  储存条件
仪表储存注意事项：
‣ 使用原包装储存设备，原包装带冲击防护功能。
‣ 禁止拆除安装在过程连接上的防护罩或防护帽。防护罩或防护帽有效防止密封表面机械
受损和测量管被污染。
‣ 采取遮阳保护措施，避免设备直接日晒，出现过高表面温度。
‣ 选择合适的存放位置，防止水汽进入测量设备，避免细菌和病菌滋生，直接损坏测量管
内衬。
‣ 存放在干燥、无尘环境中。
‣ 禁止户外存放。
4.2  运输产品
使用原包装将测量设备运输至测量点。
  A0029252
禁止拆除安装在过程连接上的防护罩或防护帽。防护罩或防护帽用于防止密封表面机
械受损和测量管污染。
4.2.1  不带起吊吊环的测量仪表
L警告
测量设备的重心高于吊索的悬挂点。
如果测量设备滑动，存在人员受伤的风险。
‣ 固定测量设备，防止滑动或旋转。
‣ 遵守包装上的重量规定（粘贴标签）。
储存和运输 流量计 Proline Promag P
12 Endress+Hauser
  A0029214
4.2.2  带起吊吊环的测量设备
L小心
带起吊吊环设备的的特殊运输指南
‣ 仅允许通过仪表或法兰上的起吊吊环运输设备。
‣ 必须始终至少使用两个起吊吊环固定设备。
4.2.3  使用叉车搬运
搬运木箱包装的设备时，叉车的叉体从侧面伸入至木箱底板下，抬起测量设备。
L小心
存在损坏电磁线圈的风险
‣ 使用叉车搬运时，禁止通过外壳抬起传感器。
‣ 可能导致外壳变形，损坏内部励磁线圈。
  A0029319
流量计 Proline Promag P 安装
Endress+Hauser 13
5  安装
5.1  安装要求
5.1.1  安装位置
安装位置
• 避免在管道的最高点安装传感器。
• 避免将传感器直接安装在向下排空的竖直管道上。
  A0042131
建议将传感器安装在介质自下向上流动的管道中。
  A0042317
安装在阀门附近
参照介质流向，将仪表安装在控制阀门的上游管道中。
安装 流量计 Proline Promag P
14 Endress+Hauser
  A0041091
安装在竖直向下管道的上游管道中
注意
负压状态的测量管会导致内衬损坏！
‣ 如需将仪表安装在竖直向下管道（长度 h ≥ 5 m (16.4 ft)）的上游管道中：在传感器的下
游管道中安装虹吸管和排气阀。
上述安装方法可以防止管道内的液体停止流动，以及避免出现气穴现象。
h
2
1
  A0028981
1 排气阀
2 虹吸管